
 
 

 
Av. Pref. Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | Curitiba/PR | CEP 80210-170  

 

 

Portaria nº 008/UGF  

 

Súmula: Coordenação Estadual do Programa Núcleo Maria da Penha – NUMAPE. 

 

O Coordenador Geral da Unidade Gestora do Fundo Paraná - UGF/SETI, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Designar a servidora CLAUDETE CARVALHO CANEZIN, portadora da Cédula de Identidade 

RG nº 1.XXX.055-X e OAB/PR nº 1X.9XX, lotada na Universidade Estadual de Londrina – UEL, para 

exercer a função de Coordenadora Estadual do Programa NUMAPE. 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Curitiba, 26 de outubro de 2020. 

 

 

 

LUIZ CÉZAR KAWANO 
Coordenador Geral da Unidade Gestora do Fundo Paraná/UGF/SETI 
 

 


